Tork Advanced Jabon Liquido para Manos 6x1L

Liquid Soap
Savon Liquide
Jabén Liquido

700524

'

beneficios

El Tork Advanced Jabén Liguido para manos es
la combinacion perfecta de valor y desempefio.
Las soluciones de higiene Tork tienen un
sistema de control de porcién integrado y
previenen el desperdicio despachando
solamente 1 mL a la vez. El litro completo de
jabén permite 1000 lavadas de manos. La
tecnologia Unica de la valvula del despachador
no se tapa ni permite que el jabén gotee. La
botella esta hecha de pléastico reciclable y
colapsable.

propiedades de producto

producto

700524

sistema

jabén
liquido-
S1

color

naranja

citrico 1L 6 piezas | manos

volumen | piezas /
otros

/ pieza corr

SCA

Careof Life



~

TOR’é Tork Advanced Jabon Liquido para Manos 6x1L

datos de envio

paquete
UPC
unidades 1

presentacion botella

corrugado

SCC
unidades
paquetes
alto
ancho
largo
volumen
peso neto

peso bruto

6

6

283 mm
200 mm
194 mm
12.35 dm®
6.0 kg

6.1 kg

SCA

Careof Life



