

Tork Advanced Jabón Líquido para Manos 6x1L



beneficios

El Tork Advanced Jabón Líquido para manos es la combinación perfecta de valor y desempeño. Las soluciones de higiene Tork tienen un sistema de control de porción integrado y previenen el desperdicio despachando solamente 1 mL a la vez. El litro completo de jabón permite 1000 lavadas de manos. La tecnología única de la válvula del despachador no se tapa ni permite que el jabón gotee. La botella está hecha de plástico reciclable y colapsable.

propiedades de producto

producto	sistema	color	olor	volumen / pieza	piezas / corr	otros
700524	jabón líquido- S1	naranja	cítrico	1 L	6 piezas	manos





Tork Advanced Jabón Líquido para Manos 6x1L

datos de envío

paquete

UPC		
unidades	1	
presentación	botella	

corrugado

SCC		
unidades	6	
paquetes	6	
alto	283 mm	
ancho	200 mm	
largo	194 mm	
volumen	12.35 dm ³	
peso neto	6.0 kg	
peso bruto	6.1 kg	

